[image: image1.png]AGENCIA

peixXevivo

Agéncia de Bacia Hidrogréafica

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO
RESOLUÇÃO Nº 05, de 13 de setembro de 2017
“Ratifica a composição da Diretoria Executiva da AGB Peixe Vivo”
O Presidente do Conselho de Administração, no uso de suas atribuições regulamentares, com fundamento no parágrafo único, do art. 16, da 6ª Alteração do Estatuto Social da AGB Peixe Vivo e
RESOLVE:
Art. 1º Ratificar a composição da Diretoria Executiva da AGB Peixe Vivo que permanece sem alteração na sua organização, a saber:

Diretora Geral: Célia Maria Brandão Fróes
Diretora de Administração e Finanças: Coutinho Malheiros dos Santos
Diretor Técnico: Alberto Simon Schvartzman
Diretora de Integração: Ana Cristina da Silveira
Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.
Belo Horizonte, 13 de setembro de 2017.
VITOR MÁRCIO NUNES FEITOSA

Presidente do Conselho de Administração

[image: image1.png]